ДОНЕЦКАЯНАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ THE HEAD OF REPUBLIC

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

О поощрении

За добросовестный труд, особые достижения в профессиональной
деятельности, выдающийся вклад в развитие угольной отрасли Донецкой
Народной Республики

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Донецкой Народной
Республики ДУБОВСКОГО Руслана Михайловича - Министра угля и
энергетики Донецкой Народной Республики.

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Респу Д.В. Пушилин

г. Донецк

« &» 2019 года

J3